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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71920502I

2. Data e Regjistrimit 19/07/2007
3. Emri i Subjektit ELI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas VLASHAJ Vlashaj, Zone Kadastrale 3796, 
Numri i pasurise 343/15 
20.680.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin dhe projektimin e objekteve të ndryshme, 

ekonomike, civile, industriale, turistike, bujqësore dhe 
ushtarake si banesa, komplekse turistike, zyra, hoteleri, 
pishina etj, rikostruksione, puse-shpime gjeologo 
inxhinierike- shpime për ujë, punime bojatisje-hidroizolim-
termoizolim-akustike-kundrazjarrit, mirëmbajtja, zhvillimi i 
dekorit në mjediset urbane, prodhim dhe shitje materiale 
ndërtimi, tregtim me shumicë dhe pakicë, import - eksport i 
mallrave të ndryshme industriale, bujqësore, ushqimore, 
blektorale, lëndë të para për industrinë, të gjitha llojeve të 
produkteve ushqimore, tregtim makinerish dhe pajisje 
tekstili, pajisje hidrosanitare, elektrike, pjesëve të tyre të 
këmbimit, turizëm, hoteleri, investime dhe kryerjen e 
shërbimeve në këto sektorë pune, transaksione të çdo lloji 
për vete dhe për të tretët, konsulenca tregtare, agjensi 
turistike, agjensi imobiliare si dhe përfaqësime dhe çdo 
veprimtari tjetër të lejueshme nga legjislacioni shqiptar, bar, 
lavazh, tregti karburanti me pakicë, restorant, piceri. Import, 
eksport, tregti mjetesh.
Ilmi Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2017                Deri: 20/06/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EldaPaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.340.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlmiPaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.340.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELI
E-Mail: eli_shpk@yahoo.it  
Telefon: 0672075899  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107187-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:38734, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:05.07.2007,                                                 2-Emri i subjektit:" ELI", 
3-Forma ligjore:Sh.p.k, 4-Data e themelimit:02.07.2007, 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-
Kapitali themeltar:100.000 leke, 7-Selia:Maminas,Durres, 8-Objekti:Ndertimin dhe 
projektimin e objekteve te ndryshme,ekonomike,civile,industriale,turistike, bujqesore dhe 
ushtarake si banesa, komplekse turistike, zyra,hoteleri, pishina etj.Rikostruksione.Puse-
cpime gjeologo inxhinierike- cpime per uje.Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-
akustike-kundrazjarrit.Mirembajtja,zhvillimi i dekont ne mjediset urbane.Prodhim dhe 
shitje material ndertimi.Tregtim me shumice dhe pakice , import- eksport I mallrave te 
ndryshme industriale ,bujqesore, ushqimor, blektoral, lende te para per industrine. te gjitha 
llojeve te produkteve ushqimore, tregetim makinerish dhe pajisje tekstili. Pajisje 
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hidrosanitare, elektrikej pjeseve te tyre te kembimit, turizem, hoteleri , investime dhe 
kryerjene sherbimeve ne keto sektore pune.Transaksione te cdo lloji per vete dhe per te 
tretet, konsulenca tregtare, Agjensi Turistike, Agjensi Imobiliare si dhe perfaqesime dhe 
cdo veprimtari tjeter te lejueshme nga legjislacioni shqiptar. 9-Perfaqesuesi ligjor:Ilmi 
Islam PAJA ,  10-Ortaket:Ilmi Islam PAJA,

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-40-YC-EH-19-12-20070006.pdf

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165601-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507895-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10/02/2011 te administratorit te 
shoqerise per shtese ne objekt, hapje adrese dytesore
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672075899")         
Objekti ishte            ("Ndertimin dhe projektimin e objekteve te 
ndryshme,ekonomike,civile,industriale,turistike, bujqesore dhe ushtarake si banesa, 
komplekse turistike, zyra,hoteleri, pishina etj.Rikostruksione.Puse-cpime gjeologo 
inxhinierike- cpime per uje.Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundrazjarrit.Mirembajtja,zhvillimi i dekont ne mjediset urbane.Prodhim dhe shitje 
material ndertimi.Tregtim me shumice dhe pakice , import- eksport I mallrave te ndryshme 
industriale ,bujqesore, ushqimor, blektoral, lende te para per industrine. te gjitha llojeve te 
produkteve ushqimore, tregetim makinerish dhe pajisje tekstili. Pajisje hidrosanitare, 
elektrikej pjeseve te tyre te kembimit, turizem, hoteleri , investime dhe kryerjene 
sherbimeve ne keto sektore pune.Transaksione te cdo lloji per vete dhe per te tretet, 
konsulenca tregtare, Agjensi Turistike, Agjensi Imobiliare si dhe perfaqesime dhe cdo 
veprimtari tjeter te lejueshme nga legjislacioni shqiptar.")          u be            ("Ndertimin 
dhe projektimin e objekteve te ndryshme,ekonomike,civile,industriale,turistike, 
bujqesore dhe ushtarake si banesa, komplekse turistike, zyra,hoteleri, pishina 
etj.Rikostruksione.Puse-cpime gjeologo inxhinierike- cpime per uje.Punime bojatisje-
hidroizolim-termoizolim-akustike-kundrazjarrit.Mirembajtja,zhvillimi i dekont ne 
mjediset urbane.Prodhim dhe shitje material ndertimi.Tregtim me shumice dhe 
pakice , import- eksport I mallrave te ndryshme industriale ,bujqesore, ushqimor, 
blektoral, lende te para per industrine. te gjitha llojeve te produkteve ushqimore, 
tregetim makinerish dhe pajisje tekstili. Pajisje hidrosanitare, elektrikej pjeseve te 
tyre te kembimit, turizem, hoteleri , investime dhe kryerjene sherbimeve ne keto 
sektore pune.Transaksione te cdo lloji per vete dhe per te tretet, konsulenca tregtare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38BBA16-DA17-43A4-A7E3-C12430646517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E48224-0C40-4B58-A2C4-3AF5A6374F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C753E2A7-51A6-4E6E-9D93-76891D90C6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50FDCA5-6843-4DA9-92BB-869ADB37167C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0599415-1641-4CC8-BAB2-98A2B1E56959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB96575-5FAA-4CD0-9215-CA8634BCC622
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Agjensi Turistike, Agjensi Imobiliare si dhe perfaqesime dhe cdo veprimtari tjeter te 
lejueshme nga legjislacioni shqiptar.Bar,lavazh,tregti karburanti me pakice")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Ndertese nje kateshe,prane Shkolles 9-vjeçare "Hamza Vlashi";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-819660-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.06.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Ndertimin dhe projektimin e objekteve te 
ndryshme,ekonomike,civile,industriale,turistike, bujqesore dhe ushtarake si banesa, 
komplekse turistike, zyra,hoteleri, pishina etj.Rikostruksione.Puse-cpime gjeologo 
inxhinierike- cpime per uje.Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundrazjarrit.Mirembajtja,zhvillimi i dekont ne mjediset urbane.Prodhim dhe shitje 
material ndertimi.Tregtim me shumice dhe pakice , import- eksport I mallrave te ndryshme 
industriale ,bujqesore, ushqimor, blektoral, lende te para per industrine. te gjitha llojeve te 
produkteve ushqimore, tregetim makinerish dhe pajisje tekstili. Pajisje hidrosanitare, 
elektrikej pjeseve te tyre te kembimit, turizem, hoteleri , investime dhe kryerjene 
sherbimeve ne keto sektore pune.Transaksione te cdo lloji per vete dhe per te tretet, 
konsulenca tregtare, Agjensi Turistike, Agjensi Imobiliare si dhe perfaqesime dhe cdo 
veprimtari tjeter te lejueshme nga legjislacioni shqiptar.Bar,lavazh,tregti karburanti me 
pakice")          u be            ("Ndërtimin dhe projektimin e objekteve të ndryshme, 
ekonomike, civile, industriale, turistike, bujqësore dhe ushtarake si banesa, 
komplekse turistike, zyra, hoteleri, pishina etj, rikostruksione, puse-shpime gjeologo 
inxhinierike- shpime për ujë, punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundrazjarrit, mirëmbajtja, zhvillimi i dekorit në mjediset urbane, prodhim dhe 
shitje materiale ndërtimi, tregtim me shumicë dhe pakicë, import - eksport i mallrave 
të ndryshme industriale, bujqësore, ushqimore, blektorale, lëndë të para për 
industrinë, të gjitha llojeve të produkteve ushqimore, tregtim makinerish dhe pajisje 
tekstili, pajisje hidrosanitare, elektrike, pjesëve të tyre të këmbimit, turizëm, hoteleri, 
investime dhe kryerjen e shërbimeve në këto sektorë pune, transaksione të çdo lloji 
për vete dhe për të tretët, konsulenca tregtare, agjensi turistike, agjensi imobiliare si 
dhe përfaqësime dhe çdo veprimtari tjetër të lejueshme nga legjislacioni shqiptar, 
bar, lavazh, tregti karburanti me pakicë, restorant, piceri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Paja")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/07/2007")            u be              ("27/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Paja")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523FE012-54FA-4C97-A56D-3112ECF54972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D495C15-E667-4AB1-81CC-69356572DC4A
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574309-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863615-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864096-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.02.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Ndertese nje kateshe,prane Shkolles 9-vjeçare "Hamza Vlashi";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869468-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se ortakut te vetem, 
date 12.02.2015 ku eshte vendosur: Te miratoje shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga 
ortaku Ilmi Paja ne favor te Elda Paja.  Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te 
kuotave, date 12.02.2015, Nr.313 Rep., Nr.170 Kol.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1796037-F715-4BDF-A3E2-9033AFC92154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B6D398-F0F9-49BF-A3E5-F60DEE19A556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8FF74-2763-4E5C-A865-069B0ECCEB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6CA933-B49D-4436-BC37-89C39B45F080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE981970-C99C-43D4-BD58-BF309A9E3B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE981970-C99C-43D4-BD58-BF309A9E3B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B95578-F1A6-41C7-8DBD-C71ADAAC64D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E6C4E-1BC3-4F2E-B6F0-3FB6C8C7B08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702E9175-87F8-4141-B39A-49787FBB1F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702E9175-87F8-4141-B39A-49787FBB1F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DEEDBA-285F-4382-9474-B5BB99C5061A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014076D7-E294-4B1E-A2D9-D4443CE5F257
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elda Paja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Paja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Paja")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884583-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.02.2015, ku është vendosur: -Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me anë të 
kontributit në natyrë; -Emërimin e znj. Eleni Glozheni, Ekspert Vlerësues të Pasurive të 
Paluajtshme, për vlerësimin e pasurisë së paluajtshme; Emërimin e z. Luan Gosnishti, 
Ekspert Kontabël i Regjistruar për përgatitjen e raportit për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, datë 23.02.2015 ku është 
vendosur: -Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e 
kapitalit; Miratimi i raportit të Ekspertit Vlerësues, për vlerësimin e pasurisë së 
paluajtshme. Depozitimi i raportit të Ekspertit Vlerësues, datë 12.02.2015 për vlerësimin e 
pasurisë së paluajtshme. Depozitimi i raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 
23.02.2015 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.680.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.340.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Paja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("10.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilmi Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Paja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("10.340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elda Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4F43F0-B3E7-43E7-92CD-0605BDF9CE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D853C2E-07EC-4BEB-A3D1-23919F60BEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D670A47-33E6-403D-8AF1-1308CACD1D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFFE378-E37D-47CD-9A30-A19424FB8B5F
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Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132542-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802426-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpoZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854926-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859936-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-340276-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8087CC-5E82-4C4D-85F9-ECCB51346A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97FC542-2166-45C0-9003-60530E568772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7603546-E4CE-4393-ACAF-92B20A831494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7603546-E4CE-4393-ACAF-92B20A831494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF867E26-93C4-4A3A-AA1F-E2A7765FD0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4FDE86-9933-4553-ABD6-32AED5F6A460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980E9FBC-4258-4261-B24E-3B98A63670AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E304E26F-C8FD-445E-9229-A12F2A0DFF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5E5AD0-DFF3-43BA-B981-540506659F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970E2A7B-87E9-405D-97B3-6079DCFAB317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7C2820-FD1A-478E-A7B4-8BA66F53BF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4EE2BC-B8E8-4C16-AFD2-C34A328286AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC714CD3-4174-4726-8ED1-EF61CCB7EA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA3E811-BDBD-4732-A652-0F14A915288D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC85916-EAE8-49BA-9C7D-220359FBE371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A909A445-2594-40A7-BF69-3411B23CBAF9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.06.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Paja")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2012")            u be              ("20/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Paja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2017")            u be              ("20/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370468-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387539-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879154-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008645-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D876A2B-02A2-475E-8D55-28E32FD0EB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B138D02B-7AF8-43D0-95FE-64E162E6AF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B17843-342D-4093-B275-6B564313CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B17843-342D-4093-B275-6B564313CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D355F2-4F57-4935-9796-0E4C20E5D6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65688CB2-F9AD-4E52-9AD5-50882C9F575E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EE9A53-0BFF-4AB4-884A-834437536BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DC18E7-BB86-4C3B-8BC4-85A430F4C8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015DB14A-3E41-45F7-9A8D-16C734603077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3ED0AD-79C6-44F8-B9C3-5ED5DED84B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F3F242-245C-4AD3-9F28-76B2CCF42BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53AB31D-BE8B-4657-8DF2-CCDAB537B79C


9

14.11.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eli_shpk@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Ndërtimin dhe projektimin e objekteve të ndryshme, ekonomike, 
civile, industriale, turistike, bujqësore dhe ushtarake si banesa, komplekse turistike, zyra, 
hoteleri, pishina etj, rikostruksione, puse-shpime gjeologo inxhinierike- shpime për ujë, 
punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundrazjarrit, mirëmbajtja, zhvillimi i 
dekorit në mjediset urbane, prodhim dhe shitje materiale ndërtimi, tregtim me shumicë dhe 
pakicë, import - eksport i mallrave të ndryshme industriale, bujqësore, ushqimore, 
blektorale, lëndë të para për industrinë, të gjitha llojeve të produkteve ushqimore, tregtim 
makinerish dhe pajisje tekstili, pajisje hidrosanitare, elektrike, pjesëve të tyre të këmbimit, 
turizëm, hoteleri, investime dhe kryerjen e shërbimeve në këto sektorë pune, transaksione 
të çdo lloji për vete dhe për të tretët, konsulenca tregtare, agjensi turistike, agjensi 
imobiliare si dhe përfaqësime dhe çdo veprimtari tjetër të lejueshme nga legjislacioni 
shqiptar, bar, lavazh, tregti karburanti me pakicë, restorant, piceri")          u be            
("Ndërtimin dhe projektimin e objekteve të ndryshme, ekonomike, civile, industriale, 
turistike, bujqësore dhe ushtarake si banesa, komplekse turistike, zyra, hoteleri, 
pishina etj, rikostruksione, puse-shpime gjeologo inxhinierike- shpime për ujë, 
punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundrazjarrit, mirëmbajtja, 
zhvillimi i dekorit në mjediset urbane, prodhim dhe shitje materiale ndërtimi, tregtim 
me shumicë dhe pakicë, import - eksport i mallrave të ndryshme industriale, 
bujqësore, ushqimore, blektorale, lëndë të para për industrinë, të gjitha llojeve të 
produkteve ushqimore, tregtim makinerish dhe pajisje tekstili, pajisje hidrosanitare, 
elektrike, pjesëve të tyre të këmbimit, turizëm, hoteleri, investime dhe kryerjen e 
shërbimeve në këto sektorë pune, transaksione të çdo lloji për vete dhe për të tretët, 
konsulenca tregtare, agjensi turistike, agjensi imobiliare si dhe përfaqësime dhe çdo 
veprimtari tjetër të lejueshme nga legjislacioni shqiptar, bar, lavazh, tregti 
karburanti me pakicë, restorant, piceri. Import, eksport, tregti mjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255386-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ELI Sh.Shpjeguese 2018.pdf
Eli Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Eli Shpk Vendim Ortaku 2018.pdf
Eli Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465128-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 06.02.2020, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A475DB-9447-4E75-AE41-7B435C6AFFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7762A2-DCB7-4E72-AD71-EB8C3A129E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC2C747-750C-4817-B406-0825A062D682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80911000-EF9E-4736-BDF9-548C7EE9A605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE4C1C-1929-4B2D-9967-9D7D16FB99BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC849847-1B9A-414D-9411-581A04311961
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Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Vlashaj, Zone Kadastrale 3796, Numri i pasurise 343/15;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         RUBJEK;         
Fshati Rubjek, Lagjja Rubjek, godine tre kateshe me nr.pasurie 166/48, kati i pare, zona 
kadastrale 3245;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553532-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Eli Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
ELI Shpk SH.Shpjeguese 2019.pdf
Eli PASH sipas natyres 2019.xlsx
Eli Shpk Vendim Ortaku 2019.PDF

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745742-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ELI Bilanci Shenime Shpjeguese  2020.pdf
Eli Shpk - Vendim Ortaku 2020.pdf
Eli Pasqyra e Pozicionit Financiar  2020.xlsx
Eli PASH sipas natyres 2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956943-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Eli Pasqyra e Pozicionit Financiar  2021.xlsx
Eli Shpk Vendim Ortaku 2021.pdf
Eli PASH sipas natyres 2021.xlsx
ELI Sh. Shpjeguese 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6259BCAB-9BF8-4B80-B1B7-2D23371F1B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72011D89-617E-4EEF-971A-86DA8687372B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82138A90-B102-4A24-A404-A41E37871659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADCE9EB-EF25-4DE7-BB58-5B0FEF928BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C30D42-FF84-4D35-B536-BFB98B2720F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE99AC4-599B-492C-84C0-E7D0E8B171D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D448553D-E23C-459E-AABB-1FA859FD369C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C12C90A-DB15-4E48-B4EB-EB3E9079FA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DD32CB-A019-42AF-BE50-CFBDE336733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA572689-B71E-4253-81EA-D57B5EBE6937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB2AA30-9EA2-4463-BEF9-F6DEBC70A9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0270E516-96E7-405F-B7CE-5272D6E31EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5612DE54-0C43-4BC2-93C9-8173FBE1E56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519DC06-1731-4F7E-99F8-05F19E2D00D9
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11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972506-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.07.2022 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Ilmi Paja duke filluar 
nga fata 20.06.2022 për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilmi Paja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2022")            u be              ("20/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165842-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
EliPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
EliPashsipasnatyres.xlsx
EliShpkVendimOrtaku.pdf
EliShenimetShpjeguese.pdf

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F284F5F5-B7B1-44F5-A7DA-13B9BBDA7FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A69F001-6394-44B9-B104-A618499FD918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E754F5-E7FC-47D8-A34C-9BBBBF53ED76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A4FD68-E3B3-4613-9B24-B7CB3128EDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD4FB46-210D-45EC-B349-7E0A5A92C83E

